
13 ianuarie 2025 V - 5

DATA MOTOCROS ENDUROCROSS RALLY RAID VITEZA SUPERMOTO DIRT TRACK

CR  24-26.I "SNOW ICE RACE"

Baiut     HEM

CB  et.I CR ( E ) Maracineni

Krinides  GR 22.III ENDUROBUZAU

CB et.II / CNIR et.I TRIAL Sarata-Monteoru

Bals OLTENIA RACING EURONAUTICA

CNIR et.II CNIR et.I  05.IV

Zarnesti JITSU TBA LION RACING

CNIR et.III CNIR et.II  12.IV CB/CNIR RR+MC et. I-II

Prundu TCS Izvoranu MOTOSTAR 11-13.IV Serres GR

19-20.IV

PASTE

CE (65/85) et. I CNIR et.III  26.IV

CB et.III Iacobdeal

Sevlievo BG AVENTURA PARC

CNIR et.IV CR ( V ) CE S 01.V

Merei BLUE RACING MONEASA LION Debrecen HU

CNIR et.V

Ciolpani TCS Cupa "Vaneaza Lupul HTW"

12-16.V

Baisoara ATH RACING

CE (65/85) et. II / CB et.IV CR ( E ) CE et. I

Afiyon TR Holbav GEH Italia

CB  et.V CNIR et.IV 24.V CM Y

Kresevo BIH TBA LION RACING Krsko SLO

CE (65/85) et. III / CB et.VI CR ( E ) 05.VII C-lung CB/CNIR RR+MC et. III-IV

Cacak SRB Muscel TOURMOUNT 30.V-01.VI  Serres GR

TRIAL CM S

ACS ODOBESTI Zarnovica SLK

Cupă 15.VI CNIR et.I 11-14.VI

Săpoca BLUE RACING Albac DUST ADV

CM Enduro GP

20-22.VI   Bacau

X-CAPE

CB et. I-II

FRANTA Pleven BG

Prundu Bargaului MASTER BIKE

CR ( V ) 23-24.V "HENIU"

CNIR et. I "ARSENAL"

 "enduroPANORAMA"

 EXTREM MOTORS

 23-26.IV  Orastie

29.V - 01.VI    AUS

CM   "ErzbergRodeo"

07-10.V Ghelari  HAITA

20-22.VI

CM   "XROSS"

13-15.VI Ciulpaz MRM

CNIR et. II "POIANA RUSCA"

CR    ( E )   

APRESSNOW Covasna

27-29.VI Zarnesti MOTOKRON

"PIATRA CRAIULUI"

CE et. II /CNIR et. III

SRB

FEDERAȚIA ROMÂNĂ DE MOTOCICLISM 

 CALENDAR  2025

18-19.I

5-6.IV

PROVIZORIU

25-26.I

29-30.III

22-23.III

12-13.IV

Test Oficial Serres 

HARD ENDURO

CM/CE SuperEnduro et. IV

18. I   Cluj   HAITA

26-27.IV

3-4.V

24-25.V

21-22.VI

28-29.VI

7-8.VI

31.V-1.VI

14-15.VI

10-11.V

17-18.V

CE sf (65/85)



DATA MOTOCROS ENDUROCROSS RALLY RAID VITEZA SUPERMOTO DIRT TRACKHARD ENDURO

CM/CE SuperEnduro et. IV CNIR et.V CB / CNIR et. V-VI RR

TBA 05.VII AA 

LION RACING Brno CZ

CNIR et.VI 12.VII CE 11-19.VII CM / CE Y

Moreni "RORALLY MARATHON" Riga

CSM FLACARA CNIR et.II 11-14.VII LET

CR ( V ) et.III 15-19.VII BAJA 500

Mica ATV SOMESENI Ramnicu Sarat - Calarasi

CE f (65/85) CB/CNIR RR et.VII-VIII CB/CNIR MC et.V-VI

CEHIA 25-27.VII Adancata MRM Adancata MRM

CNIR et.VII 02.VIII CB/CNIR MC CB et.III-IV /CNIR et. I-II Cupa

TRIAL 03.VIII et. VII-VIII CNIR Jun et. I-II RO/BG

Iasi TRANSILVANIA MOTOR RING TRANSILVANIA MOTOR RING Targoviste

ADVENTURE 4x4 MOTOR TEHNIC MOTOR TEHNIC BG

CB/CNIR MC et.IX-X CNIR SM&Jun et. III-IV Cupa RO/BG

TRANSILVANIA MOTOR RING TRANSILVANIA MOTOR RING Braila

MOTOR TEHNIC MOTOR TEHNIC CSM BRAILA

CNIR 15-17.VIII

et. I-II CSM BRAILA

et.III-IV CSTA BUC.

TRIAL CNIR et.IV

Soveja 21-24.VIII

EURONAUTICA C-ta 4V RR

CNIR et.VIII 30.VIII CB et.IX-X CB et.V-VI

C-lung Moldovenesc RR CNIR et. V

CSM RARĂUL Pleven BG Pleven BG

CNIR et.VI CB et.XI-XII / CNIR et.IX-X / AA CE Y

Tg. Mures MOTOR TEHNIC RR Slovakiaring SK Kumla SWE

CB et. VII CNIR et.IX 13.IX

Korten BG TBA LION RACING

CNIR et.VII CB et.XIII-XIV

Zarnesti JITSU Istanbul Park TR TBA

CB et. VIII

Krinides GR

Cupă Cupa MACEC

Săpoca WINNER RACING Braila CSM BRAILA

Cupă CB et.XV-XVI

Iasi ENDURANCH Serres GR

CNIR et.VIII CNIR et.V 17-19.X

Merei BLUE RACING Sibiu 4V RR

CB et.IX / CNIR et. IX CR ( V ) 25.X

CBoBN Ciolpani TCS Fagetul Ierii MASTER

15-16.XI
CM - Campionat / Cupa Mondiala CNIR - Campionat National Individual al Romaniei S -Seniori 13 ianuarie 2025

LEGENDA CE - Campionat / Cupa Europeana CNR - Campionat National al Romaniei SF -Semifinale V - 5
CB - Campionat Balcanic CR- Campionat Regional/Cupa Regionala J -Juniori

MACEC - Campionat Europa Centrala TBC Necesită Confirmarea Evenimentului

CR ( V ) "HE OLANESTI"

DITRIDERS

11-13.VII Ditrau

CNIR et.IV  "DITROCKS"

FREE BIKE TEAM

4-6.VII Olanesti  

21 - 26.VII Sibiu

"REDBULL ROMANIACS"

CM

HARD ENDURO TG. NEAMT

Pipirig

CR ( E )

6-7.IX

11-12.X

18-19.X

2-3.VIII

16-17.VIII

23-24.VIII

13-14.IX

5-6.VII

12-13.VII

19-20.VII

20-21.IX

27-28.IX

4-5.X

9-10.VIII

TBA - Necesită Confirmare Dată

26-27.VII

CE et. III Portugalia

09-11.X   Kemer TUR

30-31.VIII

25-26.X

CM  "SEA TO SKY"

25-27.IX Baita   HAITA

CNIR et. V  "GOLDEN MOUNTAIN"

HAI LA MISCARE


